CERTIDÃO DE INTEIRO TEOR extraída da Matrícula n" 1.850, expedida pelo Cartório de Registro de Imóveis e Anexos de

Montividiu-GO em 27/12/2016, pela Oficial" AVALIO a área total da matrícula n1.850 do CRI de Montividiu-GO, qual seja, 08

(OITO) ALQUEIRES (correspondentes a 38,72 HECTARES) em R$ 4.414.080.00 (quatro milhões, quatrocentos e quatorze mil e

oitenta reais). Informações constantes no auto de avaliação: "Uso do imóvel: predominantemente para lavoura, sendo que, havia

uma plantação de milho no local; Características do imóvel: localizado em uma região com boa localização geográfica;

constituídos por terras planas e semiplanas com boa qualidade;